ss.mm. e ii.); 

- che lo strumento ritenuto più idoneo dal RUP a soddisfare la predetta esigenza di acquisto 

è l’Accordo Quadro con un unico operatore economico di cui all’art. 59, comma 3 del D. Lgs. 

n. 36/2023, per un importo massimo di euro 99.000,00 (novantanovemila/00), IVA 22% 

esclusa, a decorrere dalla sua data di stipula fino al termine massimo di anni 3 (tre), o, in 

alternativa, se antecedente, fino all’esaurimento della citata somma; 

- che per quanto sopra, è stata avviata con la società Arkadia Translations Srl la Trattativa

[...]

le parti fanno espresso rinvio alle Condizioni particolari di contratto e all’Elenco servizi e prezzi. 

Il corrispettivo sarà determinato dalla contabilizzazione dei singoli contratti attuativi 

effettivamente stipulati. 

Art. 4 – Corrispettivo dell’Accordo Quadro – L’importo massimo posto a base dell’Accordo 

Quadro ammonta a euro 99.000,00 (novantanovemila/00) + IVA al 22%, in regime di scissione 

dei pagamenti, come risulta dall’offerta economica presentata sul MePA. 

Art. 5 – Revisione dei prezzi - Si applica la revisione prezzi ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. 

36/2023. La revisione dei prezzi sarà applicata sulla base dell’indice nazionale dei prezzi alla